Об утверждении Программы противодействия
коррупции в Волгоградской области на 2018 - 2020 годы

ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2018 года N 622

Об утверждении Программы противодействия коррупции в

Волгоградской области на 2018 - 2020 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. N

378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы", Закона

Волгоградской области от 13 июля 2009 г. N 1920-ОД "О дополнительных мерах по

противодействию коррупции в Волгоградской области" постановляю:

1. Утвердить прилагаемую Программу противодействия коррупции в Волгоградской области

на 2018 - 2020 годы.

2. Признать утратившими силу постановления Губернатора Волгоградской области:

от 28 октября 2015 г. N 965 "Об утверждении Программы противодействия коррупции в

Волгоградской области на 2016 - 2018 годы";

от 27 мая 2016 г. N 362 "О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской

области от 28 октября 2015 г. N 965 "Об утверждении Программы противодействия

коррупции в Волгоградской области на 2016 - 2018 годы";

от 07 июля 2017 г. N 400 "О внесении изменений в постановление Губернатора

Волгоградской области от 28 октября 2015 г. N 965 "Об утверждении Программы

противодействия коррупции в Волгоградской области на 2016 - 2018 годы".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Губернатор

Волгоградской области

А.И.БОЧАРОВ

http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/542628034
http://docs.cntd.ru/document/542628034
http://docs.cntd.ru/document/895214685
http://docs.cntd.ru/document/895214685
http://docs.cntd.ru/document/895214685
http://docs.cntd.ru/document/430658510
http://docs.cntd.ru/document/430658510
http://docs.cntd.ru/document/450255601
http://docs.cntd.ru/document/450255601
http://docs.cntd.ru/document/450255601